↓餐饮娱乐

↓门头房

黄金地段写字楼出售
位于老汽车站旁 3000 平米写字

楼整体、分割出售。
位置优越，升值潜力巨大。

价格面议，非诚勿扰。
电话： 17605388130

转 让
本公司成立于 2006年，注册资金 50万元，注册地点在泰
安市宁阳县。本公司是一家经营广告策划、设计、网页制
作、标识标牌、文化礼品、文艺庆典、雕刻、装饰装修、楼体
亮化工作、园林绿化、不锈钢工程、铝塑门窗、工矿配件
等为一体的广告有限责任公司，现在一切手续齐全，我
是法定代表人，现将公司股权一次转让，有意者随时和
我联系！联系我时，请说在齐鲁晚报看到的，谢谢！

联系电话：1 5 2 5 3 8 1 9 2 0 8

↓房屋租售

宾 馆 转 让
位于岱庙东南角，面积
2000 余平。上下两层，客
房 50 余间，院内停车。位
置极佳，稳赚不赔。签有长
期合同！18653826850 张

门头出售
长城路金融一条街，名仕
尚座底下门头房，面积是
1120平，上下三层，两个门，
不可做餐饮，价格面议。
电话：1 3 5 1 5 4 8 1 8 8 8

青年路门头房出租
共两处。1 处 120 平，另
一处有 2 层(共 130 平)

可分租，位于星光大道

对面。1 3 6 0 5 3 8 4 5 3 8

吉 房 出 租
位于泰山大街繁华地段，门头房分上下两
层，一层面积 600 平方，二层面积 1000 平方，
上下可分租，可做超市、银行、保险公司、饭
店，另后院有仓库 600 平方，写字间 800 平
方。水电齐全，交通方便，价格面议。

是 你 开 店 创 业 的 黄 金 地 段
1 3 5 8 3 8 0 8 5 8 8 刘 总

农家院出租
红门路西 1 8 号，4 0 0
平，环境好，适做小旅
馆和餐馆。
13053800007 6219992

油墨厂转让
1 3 1 8 1 8 0 2 9 9 7

↓收售靓号
出售上万个手机靓号
靓号抵押用款（正常使用）

联系：15610708888

↓综合转让

挖掘机转让
卡特 320C，带油锤。临

工 2 1 0 . 车 况 良 好 。

1 8 2 6 5 3 8 1 1 7 5

厂 房 出 租
大白峪南，南开发区 1
号路北，面积 2400 平，
带办公室。传达。设施

齐全。18265381175

商铺出租青春创业园天平村西邻路南，

卫校对面二三楼 900 平，一二楼 200 平出

租，部分装修。13905486851 13884753641

厂房出售
出售占地 70 亩大工厂，

全新车间，13000 多平

方米，手续齐全，无抵

押，无担保，个人独资，

无任何纠纷，接手即可

运转，市级公路旁，交

通极其方便。

众懋地产：13082770543

超市转让:虎山路中段，
90 平，生意好，门头特敞
面，也可空转。18263828549

车间厂房出租
新泰市楼德镇 S333 省
道，楼德段，钢架车间
520 平，附有办公楼，水
电齐全，有闲置地，支
持扩建。15864760660

↓厂房土地

宾馆餐厅出租
灵山大街宾馆出租，客
房 50 间，餐厅约 300 平，
设备齐全，接手即可营
业，也可做写字间、棋牌
室使用。15550806508 李

院落出售宁阳磁窑开发
区总面积七十余亩，建设用地三十
余亩，房屋 3000 多平，环境优雅，
水电齐全，适合工厂，办公，敬老
院，酒店等，参观后价格面议。
18453854666 13371000516

↓商标专利

营业中饭店低价转让
唐訾路北段路东，面积
400 平，上下三层，一楼
大厅，二楼包间，三楼
宿舍，水免费。
1 3 2 2 0 6 1 6 0 9 3

车间厂房出租
新农大东 500 米路南，

4700 平办公设施齐全，

价格面议。13953848626

出租转让：边院镇 15 亩厂
房，水电办公设施齐全，可随时
看厂 13905318312 13589103486

↓管道疏通
●专抽化粪池疏通下水道8219092
●专业清抽化粪池15615484802
●专业清抽化粪池13954809877

↓婚庆车辆
宝马、奥迪、奔驰、悍马
等豪车，欢迎广大车友加入

1 8 2 5 3 8 3 1 8 8 6

↓综合服务

交通违章咨询

电话： 18353833389

代 办 证 件
刻章、货到付款
18853815211

QQ1191535646

门头房低价出售
泰安繁华地段，洼子街中段路北，门头
房，低价出售，567 平，国有土地，双证
齐全，可协助办理银行贷款，有意者考
察后面谈价格13370603588

厂房设备土地低价出售
泰莱高速路，范镇下道口南，范镇
工业园内，太阳能企业，低价出
售，占地 21 亩(租赁 50 年)钢架构
车间 6000平，设备一宗。有意者考
察后价格面谈 13370603588

牛皮癣中药秘方
本方有抗复发效果，求

有条件者验证，推广，

投资。电话 13465152770

车间厂房出租
位于泰城西侧环山路南泰安蓄能电

站办公楼，北门西侧院内。

有 1400 平方米、600 平方米各一栋，

水电齐全，做仓库车间均可。

电话：1 3 8 5 4 8 0 7 2 1 9

旺铺出租
位于老汽车站斜对过，
九星大酒店一楼，面积
100 平方左右，价格面

议。 13011789099

叉 车 低 价 转 让
1 3 9 5 3 8 4 9 6 7 5

出 售 土 地
新啤酒厂东

1 3 3 6 5 3 8 9 5 2 5

↓工商税务

高价回收名酒老酒、购

物卡加油卡、海参冬虫夏草

等各种礼品。13678689809

↓物品回收

高价回收老酒名酒、虫
草、一卡通、油卡、充值
卡、购物卡。13181840567

↓风水起名

老泰莱路沿街厂房对外出租
可做大型超市或加工车间、饭
店，交通便利 .13805388689 速拿：中专、大专、本科毕业证

网上可查，电工证，焊工证，厨师证，
叉车证一月一批。13053896632

驾驶证培训快速拿证
下证快 信誉第一

QQ：1750708252电话：15665830716

商 标 注 册
义邦商标代理 6631100
长城路国山中心 A1509 室

商标注册 专利咨询
电话：8 8 8 8 1 0 0

秘方根除鼻炎
祖传秘方，根除鼻炎，不打针不
吃药，鼻腔放药。无痛苦，二到
三次痊愈。地址：泰安市白凤路
宝龙国际社区 7 号楼一单元
(嘉德往东到头左拐)
电:15953841682 周女士

低价急转宾馆
南关南路营业中
1 3 5 8 1 1 4 2 9 5 3

擂鼓石花园吉房出售
1 8 5 9 6 6 7 0 2 5 9

商场出租新泰市楼德
镇 S333 省道，楼德段，沿
街 1400 平，靠近大型社
区，适用超市，商场，展厅
等，水电齐全，有停车场，
价格面议。15725488666

宾馆式公寓转让
400 平，创业大街中段

13305482333

办公楼与钢架结构厂房出租
办公楼可做写字间或宾馆，位
于磁窑 104 国道旁；钢构厂房
面积 5000 平米，位于磁窑开
发区，内置行吊，整租分租均
可。地址：宁阳磁窑开发区
电话：1 8 0 5 3 8 4 9 6 6 6

厂房出租
新泰经济开发区国贸
路厂房 10 亩，钢结构车
间 3 0 0 0 平，办公室 1 6
间对外出租。
电话：156 2136 2222

吉店转让
财源街中段黄金位置，
沿街商铺 100 平，价格

面议非诚勿扰。
15550852218 8225036

青年路店铺低价转租
100 平欧式豪华装修，可经
营各种项目，无转让费（只
收取装修费）。有意者随时
看房，门口有停车位（不会

贴罚单)15610707186

大型厂房租售
单位 :肥城锦鹏物流有限公司，

面积 : 3 . 22 万平 ,长 230 米 ,宽 140 米，
高 15 米。共 6 跨车间,有 5 — 32 吨行
车 ,可分割或整体出租 ,属于工业用
地,自有产权,水电齐全,交通便利。
地址 :山东省肥城市高新技术开发区。

电话：13305388899 18853837698

钢构厂房车间出租
位于宁家结庄家具园，泮河大街以北，西邻

长城五金商贸城。钢构厂房：1200 平，两跨，

每跨均配有 5 吨行车，2 台。办公楼：780 平，

院落：500 平，独院。交通便利。

13953838627 15953848523

徐家楼多个厂房
出租

位于徐家楼工业园，紧临泮河大
街，交通便利，面积大小都有，独
自的办公区、生活区，水电齐全，
价格面议。

13181836666 15905388188

门头房出售
位于泰山大街东首繁华地段路南有
沿街营业楼一处，面积 6 8 0 多平方，
正 在 营 业 中 。现 对 外 出 售 。双 证 齐
全，价格面议。

联系电话：15653802988 13905385228

光彩家具店转让
位置佳，200 平，因孩子

上学无心经营，接手即

可盈利。15854802565

↓法律服务
泰安律师咨询

热线： 1 5 1 6 6 4 8 5 9 9 6
QQ ：2 9 2 9 3 8 7 4 5

独院厂房仓库出租出售
南开发区北临。
1 8 5 0 5 3 8 2 8 7 3

车 间 出 租
1500-3000 平 ( 1 0 吨行
车，可分租 )地址:东岳大
街东首路南。优惠三个月

电话：6 6 7 1 0 0 8

全省各地公告挂失
权威媒体指定发布

● 董 艺 身 份 证

3 7 0 1 0 4 1 9 9 4 0 4 2 5 1 0 2 1 于

2015 年 4 月 18 日丢失挂

失，特此声明。

●山东大学附属中学开具

给定陶县教育局的中央

行政事业单位资金往来

结 算 票 据 ，号 码 为

1106379906，金额为 24000

元，定陶县教育局不慎丢

失，特此公示！

●李翠寒房权证丢失，证

号 邹 房 权 证 城 区 字 第

01035008 号，声明作废。

●上海大众新桑塔纳车架

号 LSVAA4BR7DN033331

和发动机型号 CKA 发动

机号 010556 的车辆合格

证 和 发 票 代 码

1 3 7 0 8 1 2 2 5 3 0 6 发票号码

00188844 的购车发票丢失

声明作废

● 夏文超 (身份证号码：

370786196812230039)丢失

车牌号为鲁 GY666 挂完

税证明，号码：04639031，

金额：288 元，声明作废。

●注销公告：潍坊滨海光
福建筑工程有限公司，注
册号：370727200011629，经
股东会决议，拟向公司登
记机关申请注销，请债权
人自公告之日起 45 日内
向本公司提出清偿债务
或提供相应担保的请求，
特此公告。
●被保险人刘国栋丢失安
盛天平商业险保卡一份，
流 水 号 为 ：
310420144301114808，特此
声明。
●被保险人王斌丢失安盛
天平财产保险强险标志
一 份 ， 流 水 号
2105201501191248，声明作
废。

●皮嘉佳挂失济南万宝行
收款收据，开具日期 2015
年 4 月 1 日 ，号 码
1604051，内容：预收车款，
金额两万元整，此收据遗
失声明，该收据付款方凭
证联原件失效不得在作
为退款凭据，由此收据遗
失引起的一切纠纷由皮
嘉佳个人承担与济南万
宝行无关。
●济南金瑞恒经贸有限责
任 公 司 ( 注 册 号
3701002825598)经股东会
研究决定，拟向公司登记
机关申请注销登记，清算
组 由 何 洪 锋 、吕 秀 梅 组
成，请债权人于 2015 年 4
月 21 日登报之日起 45 日
内，向本公司清算组申报
债权，特此公告。

●注销公告：宁阳县双益
蔬菜种植专业合作社 (注
册号：370921NA00572X)，
经全体成员(股东)会议研
究决定，拟向公司登记机
关申请注销登记，请相关
债权人自本公告发布之
日起 45 日内向公司申报
债权，特此声明。
●山东梅亿新能源汽车共
享租赁有限公司公章 (编
号:3701027069954)丢失，声
明作废。

● 注销公告
泰安市海林苗木绿化有
限 公 司 ( 注 册 号
370924228006393)
拟向公司登记机关申请
注销登记，清算组由张志
珉、张伟、张永贞组成，请
债权人于 2015 年 4 月 21
日 (公告发布之日 )起 4 5
天内向本公司申报债权。
特此公告。
泰安市海林苗木绿化有
限公司
2015 年 4 月 21 日

●山东大学软件学院骆大

峰 201100300115 学生证挂

失，特此声明。

●新泰市工商行政管理局

于 2013 年 4 月 23 日核发

新泰市新汶志丰铝型材

批发中心营业执照(副本)

注册号 370982600030276

丢失，声明作废。

●宁阳县东方广告经营部
不慎遗失营业执照正本，
注册号 370921600161972，
声明作废。
●济南艾嘉热泵技术有限
公司 ，税务登记证正本
副本丢失， 税号：3701
1278 7428 528 声明作废。
●中国人寿财产保险股份
有限公司以下单证丢失：
<交强险内置式标志>印
刷流水号为 376042407，保
单号 1510098068 声明作
废。

车间仓库出租
300 、500 平（ 5 吨行车，分租）
40、300、500 平仓库选租

电 1 3 4 5 5 4 8 3 6 6 6
话 1 3 8 0 5 4 8 9 9 0 9

地址：长城五金商城对过，南
外环加气站院内（东二层楼）

招 租 启 事
山东岱岳(天平)物流园内(天平钢材市场)有场
地出租。市场位于青春创业开发区泰肥一级
路南与振华路交界处，场地面积有 1 亩、2
亩、3 亩、5 亩对外出租，各配有 80 、160

、270 商住房；另有 27 亩地一宗带 300
商住房出租出售。交通便利，设施齐全，适合多
种经营，有意租赁者请打物业公司电话咨询。

电话：6957711 15005380042 张经理
山东岱岳(天平)物流园物业公司

C12 分类 2015年4月21日 星期二 今 日 泰 山>>>>

	S12-PDF 版面